

**ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE
VILLY PETERSEN ApS**

Rådhusstræde 9
4970 Rødby

CVR-nr. 27 20 88 35

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018

Villy Petersen

Villy Børge Renner Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE VILLY PETERSEN ApS Rådhusstræde 9 4970 Rødby
	CVR-nr.: 27 20 88 35
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 21. maj 2003
	Hjemsted: Lolland Kommune
Direktion	Villy Børge Renner Petersen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Brovejen 32A 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve lægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 548.663, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.278.386.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Lægepraksissen er ophørt pr. 1. juni 2017 på grund af sygdom.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse forventer at tage stilling til selskabets fremtid i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		321.887	1.809.274
Personaleomkostninger	1	-859.660	-1.399.966
Resultat før af- og nedskrivninger		-537.773	409.308
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-19.857	-19.857
Resultat før finansielle poster		-557.630	389.451
Finansielle indtægter		18.995	27.190
Finansielle omkostninger		-9.591	-12.560
Resultat før skat		-548.226	404.081
Skat af årets resultat		-437	-89.729
Årets resultat		-548.663	314.352
Foreslået udbytte		0	99.800
Overført resultat		-548.663	214.552
		-548.663	314.352

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		707.983	727.840
Materielle anlægsaktiver i alt		707.983	727.840
Anlægsaktiver i alt		707.983	727.840
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	149.857
Andre tilgodehavender		27.184	23.406
Selskabsskat		25.691	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.172
Tilgodehavender i alt		52.875	177.435
Værdipapirer			
Værdipapirer		413.912	422.552
Værdipapirer i alt		413.912	422.552
Likvide beholdninger		1.165.158	1.848.735
Omsætningsaktiver i alt		1.631.945	2.448.722
Aktiver i alt		2.339.928	3.176.562

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.153.386	2.702.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital i alt	2	2.278.386	2.926.850
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	44.607
Anden gæld		61.542	205.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.542	249.712
Gældsforpligtelser i alt		61.542	249.712
Passiver i alt		2.339.928	3.176.562
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	766.430	1.178.052
Pensioner	61.861	177.024
Andre omkostninger til social sikring	24.934	39.980
Andre personaleomkostninger	6.435	4.910
	859.660	1.399.966
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.702.049	99.800	2.926.849
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-548.663	0	-548.663
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.153.386	0	2.278.386

3 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 178.495 vedrørende materielle anlægsaktiver og uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunkt for eventuel anvendelse heraf.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.